
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. List 
CG“ – opštinski  propisi  br.  17/08, 31/09, 40/10 i  04/11), a u skladu sa Programom 
borbe protiv korupcije i organizovanog kriminala i Akcionim Planom za sprovođenje 
Programa borbe protiv korupcije i organizovanog kriminala, koji je donijela Vlada Crne 
Gore i zaključcima Vlade Crne Gore od 10. jula 2008. godine, Skupština Opštine Kotor, 
na sjednici održanoj 11. 09. 2013. godine, donijela je

ODLUKU
O donošenju Akcionog Plana za borbu protiv korupcije u Opštini Kotor

(2013.-2014.)

Član 1.

Donosi se Akcioni Plan za borbu protiv korupcije u Opštini Kotor (2013.-2014.).

Član 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG“ 
– opštinski propisi.

Broj: 11 -12501
Kotor, 11. 09. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
Predsjednik,

Nikola Bukilica, s. r.


